
ESTADO DO PARANÁ 

rrfrifura cittivairiyal br rs cgarras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4664/2021 
Data 21.10.21 

Súmula. Nomeia servidora efetiva municipal 
para a função de Vice-Diretora da Escola Municipal Angelina Segalla Dezan e 
dá outras providências. 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em 
Exercício de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o art. 42, § 3° da lei 
Municipal n° 1742/2018, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada, a servidora efetiva 
municipal, Senhora Crislaine Apa. De Lima de Oliveira, ocupante do cargo de 
Professor, sob matrícula funcional n°. 364-6/1, para a função de Vice-Diretora 
da Escola Municipal Angelina Segalla Dezan. 

Art. 2° A nomeação será temporariamente pelo 
período de 01/10/2021 a 31/12/2021. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná em 21 de outubro de 2021. 

erceu de Souza 
Prefeito em em Exercício 

PUBLIC, O EM 

tL 	 g021  
Jornal 	  
Página .  
Edição  .2'3 7 5  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

